



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bedsted ApS

Lauhedevej 21, 7830 Vinderup

**CVR-nr. 41 52 20 46**

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

**Charlotte Korr Thorgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bedsted ApS Lauhedevej 21 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 52 20 46
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bedsted
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Hostrupsvej 6, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenøropgaver og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602.917 mod 1.653.458 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.643 mod 1.148.328 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	14/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>602.917</b>	<b>1.653.458</b>
1 Personaleomkostninger	-420.257	-87.779
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.365	-84.910
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>72.295</b>	<b>1.480.769</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.059	-9.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.236</b>	<b>1.471.535</b>
2 Skat af årets resultat	-13.593	-323.207
<b>Årets resultat</b>	<b>44.643</b>	<b>1.148.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.091.128
Disponeret fra overført resultat	-14.257	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.643</b>	<b>1.148.328</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.571	422.413
Materielle anlægsaktiver i alt	408.571	422.413
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>408.571</b>	<b>422.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.489	705.258
Tilgodehavender i alt	131.489	705.258
Likvide beholdninger	1.091.879	649.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.223.368</b>	<b>1.354.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.631.939</b>	<b>1.776.927</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	1.166.871	1.091.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.275.771</b>	<b>1.188.328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.178	9.223
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.178</b>	<b>9.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.718	3.000
Selskabsskat	11.638	97.984
Anden gæld	331.634	441.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.990	579.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.990</b>	<b>579.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.631.939</b>	<b>1.776.927</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.091.128	57.200	1.188.328
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	10.000
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.257	58.900	44.643
Overført fra overkurs ved emission	0	90.000	0	90.000
	<u>50.000</u>	<u>1.166.871</u>	<u>58.900</u>	<u>1.275.771</u>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	14/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	416.124	87.211
Andre omkostninger til social sikring	4.133	568
	<u>420.257</u>	<u>87.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.638	313.984
Årets regulering af udskudt skat	1.955	9.223
	<u>13.593</u>	<u>323.207</u>